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Men / 8 / Older
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Samuel Davis817
Sterling Gym

11.600 11.300 12.20012.600 10.70011.800 70.200
6 4 1 3T 1 5T 1 

1 

Ian Skirkey819
Sterling Gym

11.700 10.400 13.30011.100 11.60011.700 69.800
4T 7T 9 1 2 1 2 

2 

Nicholas Gessner812
Miller

10.900 11.800 11.80011.900 11.30011.000 68.700
11 1 4T 8T 8T 2 3 

3 

Colin Krohto804
OSSG

11.700 10.000 12.50012.000 11.00011.000 68.200
4T 10 3 2 8T 3T 4 

4 

Riley Murphy822
Sterling Gym

11.100 11.500 11.90011.600 10.30011.200 67.600
10 2 6 7 6T 9T 5T

5T

Andrew Salisbury811
Miller

11.200 11.400 11.50011.500 10.60011.400 67.600
9 3 7 13T 5 7T 5T

5T

Massimo Sweet821
Sterling Gym

11.400 10.200 11.70012.200 10.70011.000 67.200
7 9 2 11 8T 5T 7 

7 

Samson Montague803
OSSG

12.000 9.300 12.20011.900 11.0009.700 66.100
2 13 4T 3T 15 3T 8 

8 

Ethan Thibeault824
Sterling Gym

12.300 10.400 11.80010.600 8.70011.600 65.400
1 7T 12 8T 3T 11 9 

9 

Nathaniel Mellor810
Miller

10.600 9.800 11.60011.300 10.30011.200 64.800
12 11T 8 12 6T 9T 10 

10 

Devon Lane827
Daggetts

10.000 10.600 12.00010.900 8.50011.000 63.000
14 6 11 6 8T 12 11 

11 

Ian Sullivan813
Miller

10.200 11.000 11.80011.000 8.20010.000 62.200
13 5 10 8T 13T 13 12 

12 

Dion Holden801
GLC

11.300 7.400 11.50010.400 10.60010.200 61.400
8 14 13 13T 12 7T 13 

13 

Brendan McBride820
Sterling Gym

11.800 9.800 12.2000.000 0.00011.600 45.400
3 11T 15 3T 3T 14T 14 

14 

Stephen Clarke805
OSSG

9.900 0.000 10.1009.900 0.00010.000 39.900
15 15 14 15 13T 14T 15 

15 
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